

**ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE
JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE
FINANSOWE
GINO ROSSI S.A.
ZA OKRES OD 1 STYCZNIA 2016 R.
DO 30 CZERWCA 2016 R. (PÓŁROCZNE)**

GINO ROSSI S.A.
Ul. Owocowa 24
76-200 Słupsk

Słupsk, 2016-08-26

I.	JEDNOSTKOWY RAPORT GINO ROSSI S.A.....	4
1.	Wybrane jednostkowe dane finansowe.....	4
2.	Skrócone jednostkowe sprawozdanie z całkowitych dochodów	5
3.	Skrócone jednostkowe sprawozdanie z sytuacji finansowej.....	6
a)	Aktywa.....	6
b)	Pasywa.....	7
4.	Skrócone jednostkowe sprawozdanie z przepływów pieniężnych.....	8
5.	Skrócone jednostkowe zestawienie zmian w kapitale własnym.....	10
II.	INFORMACJA DODATKOWA DO ŚRÓDROCZNEGO SKRÓCONEGO JEDNOSTKOWEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO.....	11
1.	Zasady przyjęte przy sporządzaniu śródrocznego skróconego jednostkowego sprawozdania półrocznego.....	11
2.	Kwota i rodzaj pozycji wpływających na aktywa, zobowiązania, kapitał własny, wynik netto lub przepływy pieniężne, które są nietypowe ze względu na ich rodzaj, wartość lub częstotliwość	11
3.	Objaśnienia dotyczące sezonowości lub cykliczności działalności emitenta w prezentowanym okresie;	11
4.	Informacje o odpisach aktualizujących wartości zapasów do wartości netto możliwej do uzyskania i odwrócenia z tego tytułu;	12
5.	Informacje o odpisach aktualizujących z tytułu utraty wartości aktywów finansowych, rzeczowych aktywów trwałych, wartości niematerialnych i prawnych lub innych aktywów oraz odwróceniu takich odpisów;	12
6.	Informacje o utworzeniu, zwiększeniu, wykorzystaniu i rozwiązaniu rezerw;	13
7.	Informacje o rezerwach i aktywach z tytułu odroczonego podatku dochodowego;	13
8.	Informacje o istotnych transakcjach nabycia i sprzedaży rzeczowych aktywów trwałych;	14
9.	Informacje o istotnym zobowiązaniu z tytułu dokonania zakupu..... rzeczowych aktywów trwałych.....	14 14
10.	Informacje o istotnych rozliczeniach z tytułu spraw sądowych;	14
11.	Wskazanie korekt błędów poprzednich okresów;	14
12.	Informacje na temat zmian sytuacji gospodarczej i warunków prowadzenia działalności, które mają istotny wpływ na wartość godziwą aktywów finansowych i zobowiązań finansowych jednostki	14 14
13.	Informacje o niespłaceniu kredytu lub pożyczki lub naruszenie istotnych postanowień umowy kredytu lub pożyczki, w odniesieniu do których nie podjęto żadnych działań naprawczych do końca okresu sprawozdawczego;	15

14.	Informacje o zawarciu przez emitenta lub jednostkę od niego zależną jednej lub wielu transakcji z podmiotami powiązаныmi, jeżeli zostały zawarte na innych warunkach niż rynkowe, wraz ze wskazaniem ich wartości.....	15
15.	Informacja o instrumentach finansowych.....	16
16.	W przypadku instrumentów finansowych wycenianych w wartości godziwej – informacje o zmianie sposobu (metody) jej ustalenia;.....	17
17.	Informację dotyczącą zmiany w klasyfikacji aktywów finansowych w wyniku zmiany celu lub wykorzystania tych aktywów;	17
18.	Informacje dotyczącą emisji, wykupu i spłaty nieudziałowych i kapitałowych papierów wartościowych;.....	17
19.	Informacje dotyczące wypłaconej (lub zadeklarowanej) dywidendy;	17
20.	Wskazanie zdarzeń, które wystąpiły po dniu, na który sporządzono półroczne skrócone sprawozdanie finansowe, nieujętych w tym sprawozdaniu, a mogących w znaczący sposób wpłynąć na przyszłe wyniki finansowe emitenta;	17
21.	Informacja dotycząca zmian zobowiązań warunkowych lub aktywów, które nastąpiły od czasu zakończenia ostatniego roku obrotowego;	18
22.	Inne informacje mogące w istotny sposób wpłynąć na ocenę sytuacji majątkowej, finansowej i wyniku finansowego emitenta.....	18
23.	Informacja dotycząca segmentów działalności;	19
24.	Umowy kredytowe zawarte w I półroczu 2016 roku;	19
25.	Zmiana struktury jednostki w ciągu okresu śródrocznego.....	19
26.	Zmiany prezentacji danych dotyczących poprzednich okresów	19

I. JEDNOSTKOWY RAPORT GINO ROSSI S.A.**1. Wybrane jednostkowe dane finansowe**

Kwoty w tysiącach złotych (PLN '000)

	w tys. zł		w tys. EUR	
	I półrocze 2016	2015 (dane porównywalne)*	I półrocze 2016	2015 (dane porównywalne)*
Przychody ze sprzedaży	78 167	78 134	17 844	18 900
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	3 130	1 748	714	423
EBITDA	5 807	3 364	1 326	814
Zysk (strata) brutto	8 805	4 482	2 010	1 084
Zysk (strata) netto	8 504	4 434	1 941	1 073
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-9 468	-5 478	-2 161	-1 325
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	2 083	176	475	43
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	8 964	2 932	2 046	709
Przepływy pieniężne netto, razem	1 579	-2 370	360	-573
Aktywa razem	189 935	171 689	42 918	40 288
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	119 857	109 799	27 083	25 765
Zobowiązania długoterminowe	36 609	40 313	8 272	9 460
Zobowiązania krótkoterminowe	83 248	69 486	18 811	16 306
Kapitał własny	70 079	61 891	15 835	14 523
Kapitał zakładowy	50 143	50 143	11 330	11 767
Liczba akcji	50 143 095	50 143 095	50 143 095	50 143 095
Zysk (strata) na 1 akcję zwykłą (w zł / EURO)	0,17	0,09	0,04	0,02
Wartość księgową na 1 akcję (w zł / EURO)	1,40	1,23	0,32	0,29
Zadeklarowana lub wypłacona dywidenda na 1 akcję (w zł / EURO)	0,00	0,00	0,00	0,00

*) w przypadku pozycji bilansowych dane porównywalne dotyczą stanu na dzień 31.12.2015 r., natomiast w przypadku pozostałych pozycji dane porównywalne to dane za I półrocze 2015 r.

Kurs średni NBP na dzień 31.12.2015 r.	4,2615 zł / EURO
Kurs średni NBP na dzień 30.06.2016 r.	4,4255 zł / EURO
Średnia kursów NBP za I półrocze 2015 r.	4,1341 zł / EURO
Średnia kursów NBP za I półrocze 2016 r.	4,3805 zł / EURO

2. Skrócone jednostkowe sprawozdanie z całkowitych dochodów

za okres od 1 stycznia 2016 do 30 czerwca 2016

Kwoty w tysiącach złotych (PLN '000)

	I półrocze 2016	I półrocze 2015
Przychody ze sprzedaży, w tym:	78 167	78 134
Koszt własny sprzedaży	-43 888	-45 589
Wynik brutto ze sprzedaży	34 279	32 545
Koszty administracyjne i sprzedaży	-30 828	-30 708
Wynik ze sprzedaży	3 451	1 836
Pozostałe przychody operacyjne	374	514
Pozostałe koszty operacyjne	-695	-602
Wynik operacyjny	3 130	1 748
EBITDA	5 807	3 364
Przychody finansowe	7 150	5 860
Koszty finansowe	-1 474	-3 126
Udział w zyskach jednostek stowarzyszonych i wspólnych przedsięwzięć	0	0
Wynik brutto z działalności kontynuowanej	8 805	4 482
Podatek	-301	-48
Wynik netto z działalności kontynuowanej	8 504	4 434
Wynik netto z działalności zaniechanej	0	0
Wynik netto	8 504	4 434
Inne składniki całkowitego dochodu		
Różnice kursowe z przeliczenia	-547	88
Całkowity dochód w okresie sprawozdawczym	7 958	4 521
Średnia ważona ilość akcji (w sztukach)	50 143 095	50 143 095
Zysk (strata) na 1 akcję zwykłą z działalności kontynuowanej (kwota w złotych)	0,17	0,09
Średnia ważona rozwodniona ilość akcji (w sztukach)	50 143 095	50 143 095
Rozwodniony zysk (strata) na 1 akcję zwykłą z działalności kontynuowanej (kwota w złotych)	0,17	0,09

3. Skrócone jednostkowe sprawozdanie z sytuacji finansowej

a) Aktywa

na dzień 30 czerwca 2016

Kwoty w tysiącach złotych (PLN '000)

	30.06.2016	31.12.2015	30.06.2015*
AKTYWA			
Aktywa trwałe			
Wartości niematerialne	3 837	3 379	4 385
Rzeczowe aktywa trwałe	35 849	34 931	30 299
Nieruchomości inwestycyjne	2 862	2 862	2 882
Inwestycje wyceniane metodą praw własności	0	0	0
Należności długoterminowe	432	384	468
Inwestycje w podmiotach zależnych	35 257	35 252	35 252
Inne aktywa finansowe	0	0	0
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	2 613	2 744	3 341
Aktywa trwałe razem	80 851	79 552	76 626
Aktywa obrotowe			
Zapasy	70 532	65 462	69 471
Należności handlowe i inne należności	34 102	24 401	26 404
Należność z tytułu bieżącego podatku dochodowego	0	0	0
Inne aktywa finansowe	0	0	0
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	3 047	1 468	1 698
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	1 403	806	1 154
Aktywa obrotowe razem	109 084	92 137	98 727
Aktywa trwałe sklasyfikowane jako dostępne do sprzedaży	0	0	0
Suma aktywów	189 935	171 689	175 353

* Dane po przekształceniu wg MSR 8.44, opisanym szczegółowo w raporcie rocznym za 2015 rok

b) Pasywa

na dzień 30 czerwca 2016

Kwoty w tysiącach złotych (PLN '000)

	30.06.2016	31.12.2015	30.06.2015*
PASYWA			
Kapitały własne			
Kapitał podstawowy	50 143	50 143	50 143
Kapitał zapasowy	32 195	32 195	32 195
Kapitał z aktualizacji wyceny	1 561	1 561	1 561
Kapitał rezerwowy	254	254	406
Różnice kursowe z przeliczenia oddziałów zagranicznych	-547	-230	88
Niepodzielone wyniki	-13 527	-22 032	-22 614
Kapitały przypisane akcjonariuszom jednostki dominującej	70 079	61 891	61 778
Udziały nie dające kontroli	0	0	0
Kapitały własne ogółem	70 079	61 891	61 778
Zobowiązania długoterminowe			
Kredyty i pożyczki	31 713	34 938	38 163
Zobowiązanie z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0	0	0
Zobowiązanie z tytułu leasingu finansowego	3 261	3 790	3 735
Pozostałe zobowiązania	20	140	360
Rezerwa na odroczony podatek dochodowy	1 282	1 112	999
Rezerwa na świadczenia pracownicze	333	333	327
Pozostałe rezerwy	0	0	0
Zobowiązania długoterminowe razem	36 609	40 313	43 584
Zobowiązania krótkoterminowe			
Zobowiązania handlowe i inne zobowiązania	43 406	44 003	41 343
Zobowiązania z tytułu bieżącego podatku dochodowego	0	0	0
Kredyty i pożyczki	36 885	22 084	25 787
Zobowiązanie z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0	0	0
Zobowiązania wekslowe	0	0	0
Zobowiązanie z tytułu leasingu finansowego	2 494	2 335	2 497
Rezerwa na świadczenia pracownicze	238	238	158
Pozostałe rezerwy	226	826	206
Zobowiązania krótkoterminowe razem	83 248	69 486	69 991
Zobowiązania związane z aktywami sklasyfikowanymi jako dostępne do sprzedaży	0	0	0
Suma zobowiązań	119 857	109 799	113 575
Suma pasywów	189 935	171 689	175 353
Wartość księgową	70 079	61 891	61 778
Liczba akcji (w sztukach)	50 143 095	50 143 095	50 143 095
Wartość księgową na 1 akcję (w złotych)	1,40	1,23	1,23
Rozwodniona liczba akcji (w sztukach)	50 143 095	50 143 095	50 143 095
Rozwodniona wartość księgową na 1 akcję (w złotych)	1,40	1,23	1,23

* Dane po przekształceniu wg MSR 8.44, opisanym szczegółowo w raporcie rocznym za 2015 rok

4. Skrócone jednostkowe sprawozdanie z przepływów pieniężnych

za okres od 1 stycznia 2016 do 30 czerwca 2016

Kwoty w tysiącach złotych (PLN '000)

	I półrocze 2016	I półrocze 2015
Działalność operacyjna		
Wynik finansowy brutto	8 805	4 482
Amortyzacja	2 678	1 616
Przychody i koszty z tytułu odsetek	-4 726	230
Przychody i koszty z tytułu różnic kursowych	-317	289
Wynik na sprzedaży rzeczowych aktywów trwałych i wartości niematerialnych	-23	-69
Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	0	0
Zmiana stanu rezerw i rozliczeń międzyokresowych	-896	-1 104
Obciążenie wyniku podatkiem dochodowym	-301	-48
Inne korekty	0	0
Przepływy operacyjne przed zmianami majątku obrotowego	5 220	5 397
Zmiana stanu zapasów	-5 070	-1 777
Zmiana stanu należności	-9 749	-5 415
Zmiana stanu zobowiązań	132	-3 682
Przepływy operacyjne brutto	-9 468	-5 478
Otrzymane odsetki z działalności operacyjnej	0	0
Zapłacone odsetki z działalności operacyjnej	0	0
Zapłacony podatek dochodowy	0	0
Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej	-9 468	-5 478
Działalność inwestycyjna		
Sprzedaż rzeczowych aktywów trwałych i wartości niematerialnych	83	898
Inne wpływy z aktywów finansowych w powiązanych jednostkach	6 169	2 516
Inne wpływy z aktywów finansowych w pozostałych jednostkach	0	0
Nabycie aktywów finansowych w jednostkach powiązanych	-5	-1 848
Nabycie rzeczowych aktywów trwałych i wartości niematerialnych	-4 165	-1 390
Środki pieniężne z działalności inwestycyjnej	2 083	176
Działalność finansowa		
Wpływy netto z wydania udziałów (emisja akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	0	0
Wpływy z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek	14 801	63 949
Emisja dłużnych papierów wartościowych	0	2 000
Inne wpływy finansowe	0	0
Splata kredytów i pożyczek	-3 225	-14 760
Wykup dłużnych papierów wartościowych	0	-44 435
Splata zobowiązań z tytułu leasingu finansowego	-1 168	-1 076
Odsetki zapłacone dotyczące działalności finansowej	-1 443	-2 746
Inne wydatki finansowe	0	0
Środki pieniężne netto z działalności finansowej	8 964	2 932

Środki pieniężne netto	1 579	-2 370
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na początku okresu	1 468	4 068
Zmiana kursu walut	0	0
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na koniec okresu	3 047	1 698
Struktura środków pieniężnych i ich ekwiwalentów:		
Środki pieniężne o nieograniczonej możliwości dysponowania	3 047	1 698
Środki pieniężne o ograniczonej możliwości dysponowania	0	0
Środki pieniężne razem	3 047	1 698

5. Skrócone jednostkowe zestawienie zmian w kapitale własnym

za okres od 1 stycznia 2016 do 30 czerwca 2016

Kwoty w tysiącach złotych (PLN '000)

	Przypisane akcjonariuszom spółki dominującej						Razem	Udziały mniejszości	Kapitał własny ogółem
	Kapitał podstawowy	Kapitał zapasowy	Kapitał z aktualizacji wyceny	Pozostałe kapitały rezerwowe	Różnice kursowe z przeliczenia	Niepodzielony wynik			
Stan na 01.01.2015 po przekształceniu	50 143	32 195	1 561	406	-202	-27 049	57 055	0	57 055
Zysk (strata) za rok obrotowy	0	0	0	0	-230	5 016	4 786	0	4 786
Pokrycie straty z lat ubiegłych	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Podział zysku z lat ubiegłych	0	0	0	0	202	0	202	0	202
Emisja akcji serii J	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Warunkowe podwyższenie kapitału (Akcje serii I)	0	0	0	-152	0	0	-152	0	-152
Stan na 31.12.2015	50 143	32 195	1 561	254	-230	-22 033	61 891	0	61 891
Skutki zmiany polityki rachunkowości	0	0	0	0	0	0	0	0	0
korekta błędów	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Stan na 01.01.2016	50 143	32 195	1 561	254	-230	-22 033	61 891	0	61 891
Zysk (strata) za rok obrotowy	0	0	0	0	-547	8 504	7 958	0	7 958
Pokrycie straty z lat ubiegłych	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Podział zysku z lat ubiegłych	0	0	0	0	230	0	230	0	230
Emisja akcji serii J	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Warunkowe podwyższenie kapitału (Akcje serii I)	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Stan na 30.06.2016	50 143	32 195	1 561	254	-547	-13 528	70 079	0	70 079

II. INFORMACJA DODATKOWA DO ŚRÓDROCZNEGO SKRÓCONEGO JEDNOSTKOWEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

1. Zasady przyjęte przy sporządzaniu śródrocznego skróconego jednostkowego sprawozdania półrocznego

Publikowane półroczne skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe sporządzone zostało zgodnie z MSR 34. Stosowane zasady rachunkowości są takie same jak te, zgodnie z którymi sporządzono sprawozdanie finansowe za rok 2015.

Niniejsze śródroczne skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności przez spółkę w dającej się przewidzieć przyszłości.

Na dzień zatwierdzenia do publikacji niniejszego sprawozdania finansowego nie stwierdza się istnienia okoliczności wskazujących na zagrożenie kontynuowania działalności przez spółkę.

Śródroczne skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe nie obejmuje wszystkich informacji oraz ujawnień wymaganych w rocznym sprawozdaniu finansowym i należy je czytać łącznie z jednostkowym sprawozdaniem finansowym spółki oraz ze skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym Grupy Kapitałowej sporządzonymi zgodnie z MSR / MSSF za rok obrotowy zakończony dnia 31 grudnia 2015 roku.

Śródroczne, skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe zostało sporządzone w złotych polskich z zaokrągleniem do tysiąca złotych (chyba, że zaznaczono inaczej).

2. Kwota i rodzaj pozycji wpływających na aktywa, zobowiązania, kapitał własny, wynik netto lub przepływy pieniężne, które są nietypowe ze względu na ich rodzaj, wartość lub częstotliwość

W prezentowanym okresie sprawozdawczym takie pozycje nie wystąpiły.

3. Objasnienia dotyczące sezonowości lub cykliczności działalności emitenta w prezentowanym okresie;

Przychody ze sprzedaży oraz wyniki finansowe wykazywane w ramach poszczególnych kwartałów są odzwierciedleniem struktury kanałów dystrybucji Grupy Kapitałowej oraz sezonowości w sprzedaży. Pierwszy i trzeci kwartał roku są okresami największej sprzedaży hurtowej. W tym czasie następują dostawy nowych kolekcji, odpowiednio wiosenno – letniej i jesienno – zimowej, do

wszystkich kontrahentów. W tym okresie obserwujemy niższą sprzedaż detaliczną, której szczyt przypada na drugi i czwarty kwartał roku.

W konsekwencji, w pierwszym i trzecim kwartale roku przeważający wpływ na ogólną marżę na sprzedaży ma marża hurtowa. Jest ona niższa niż marża osiągnięta w pozostałych dwóch kwartałach, w których dominujący wpływ na ogólną marżę ma marża detaliczna.

4. Informacje o odpisach aktualizujących wartości zapasów do wartości netto możliwej do uzyskania i odwrócenia z tego tytułu;

Jednostkowe dane finansowe za okres od 1 stycznia 2016 do 30 czerwca 2016

Kwoty w tysiącach złotych (PLN '000)

	31.12.2015	zmiana	30.06.2016
Odpisy aktualizujące wartość materiałów	0	0	0
Odpisy aktualizujące wartość produktów	26	0	26
Odpisy aktualizujące wartość towarów	98	0	98
	124	0	124

5. Informacje o odpisach aktualizujących z tytułu utraty wartości aktywów finansowych, rzeczowych aktywów trwałych, wartości niematerialnych i prawnych lub innych aktywów oraz odwróceniu takich odpisów;

Jednostkowe dane finansowe za okres od 1 stycznia 2016 do 30 czerwca 2016

Kwoty w tysiącach złotych (PLN '000)

	31.12.2015	zmiana	30.06.2016
Odpisy aktualizujące wartość środków trwałych i wartości niematerialnych	154	0	154
Odpisy aktualizujące wartość należności	3 896	-60	3 836
Odpisy aktualizujące wartość pożyczek udzielonych	0	0	0
Odpisy aktualizujące wartość inwestycji długoterminowych	20	0	20

Odpisy aktualizujące wartość udziałów w jednostkach powiązanych	3 509	0	3 509
	7 579	-60	7 519

6. Informacje o utworzeniu, zwiększeniu, wykorzystaniu i rozwiązaniu rezerw;

Jednostkowe dane finansowe za okres od 1 stycznia 2016 do 30 czerwca 2016

Kwoty w tysiącach złotych (PLN '000)

	31.12.2015	zmiana	30.06.2016
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	1 112	171	1 282
Rezerwa na świadczenia pracownicze	571	0	571
Pozostałe rezerwy	826	-600	226
	2 509	-430	2 079

7. Informacje o rezerwach i aktywach z tytułu odroczonego podatku dochodowego;

Jednostkowe dane finansowe za okres od 1 stycznia 2016 do 30 czerwca 2016

Kwoty w tysiącach złotych (PLN '000)

	31.12.2015	zmiana	30.06.2016
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	1 112	171	1 282
Aktywo z tytułu odroczonego podatku dochodowego	2 744	-130	2 613
	3 855	41	3 896

8. Informacje o istotnych transakcjach nabycia i sprzedaży rzeczowych aktywów trwałych;

W prezentowanym okresie sprawozdawczym na istotne transakcje nabycia rzeczowych aktywów trwałych składają się głównie zakupy i inwestycje w środki trwałe związane z wyposażeniem i nakładami na modernizację salonów sprzedaży pod marką Gino Rossi.

9. Informacje o istotnym zobowiązaniu z tytułu dokonania zakupu rzeczowych aktywów trwałych

Na dzień sporządzenia sprawozdania finansowego istotnym zobowiązaniem z tytułu zakupu rzeczowych aktywów trwałych jest zobowiązanie z tytułu zakupu nieruchomości - Zakładu produkcyjnego w Łosinie. Na dzień 30.06.2016 saldo tego zobowiązania wynosi 140 tys. zł.

Wg umowy zakupu tej nieruchomości spłata tego zobowiązania nastąpi w ratach, w okresie do lipca 2017 roku.

10. Informacje o istotnych rozliczeniach z tytułu spraw sądowych;

W okresie objętym niniejszym sprawozdaniem nie miały miejsca istotne zdarzenia, o których mowa w niniejszym punkcie.

11. Wskazanie korekt błędów poprzednich okresów;

W okresie objętym niniejszym sprawozdaniem nie wystąpiły korekty wyników lat ubiegłych.

12. Informacje na temat zmian sytuacji gospodarczej i warunków prowadzenia działalności, które mają istotny wpływ na wartość godziwą aktywów finansowych i zobowiązań finansowych jednostki

W okresie objętym niniejszym sprawozdaniem nie miały miejsca istotne zdarzenia, o których mowa w niniejszym punkcie.

13. Informacje o niespłaceniu kredytu lub pożyczki lub naruszenie istotnych postanowień umowy kredytu lub pożyczki, w odniesieniu do których nie podjęto żadnych działań naprawczych do końca okresu sprawozdawczego;

W okresie objętym niniejszym sprawozdaniem nie miały miejsca zdarzenia, o których mowa w niniejszym punkcie.

14. Informacje o zawarciu przez emitenta lub jednostkę od niego zależną jednej lub wielu transakcji z podmiotami powiązаныmi, jeżeli zostały zawarte na innych warunkach niż rynkowe, wraz ze wskazaniem ich wartości.

W prezentowanym okresie Spółka Gino Rossi S.A. ani żadna inna spółka zależna nie zawarła transakcji z podmiotami zależnymi na warunkach innych niż rynkowe.

Wartość wszystkich transakcji powiązanych w Grupie Gino Rossi S.A. na dzień 30 06 2016 roku prezentuje poniższa tabela:

Zestawienie transakcji powiązanych w grupie Gino Rossi S.A. na dzień 30 06 2016

za okres od 1 stycznia 2016 do 30 czerwca 2016

Kwoty w tysiącach złotych (PLN '000)

Transakcje powiązane		sprzedaż z			
		Gino	Simple	Garda	Gino Rossi S.R.O
sprzedaż do	Gino	-	1 433	-	-
	Simple	2 933	-	152	-
	Garda Sp. z o.o.	118	-	-	-
	Gino Rossi S.R.O.	1 597	-	-	-

15. Informacja o instrumentach finansowych

Aktywa finansowe wycenia się na moment ich ujęcia w księgach w wartości godziwej. Początkowa wycena powiększana jest o koszty transakcji z wyjątkiem aktywów finansowych zaliczonych do kategorii wycenianych w wartości godziwej przez wynik finansowy. Koszty transakcyjne ewentualnego zbycia składnika aktywów nie są uwzględniane przy późniejszej wycenie aktywów finansowych. Składnik aktywów finansowych jest wykazywany w bilansie, gdy Spółka staje się stroną umowy (kontraktu), z której to aktywo finansowe wynika.

Na każdy dzień bilansowy Spółka ocenia, czy istnieją przesłanki wskazujące na utratę wartości składnika aktywów finansowych (lub grupy aktywów finansowych). W przypadku instrumentów zaliczonych do dostępnych do sprzedaży, przy ustalaniu, czy nastąpiła utrata wartości, bierze się pod uwagę między innymi znaczący lub przedłużający się spadek wartości godziwej papieru wartościowego poniżej kosztu.

Na dzień bilansowy nie wystąpiły instrumenty finansowe wyceniane w wartości godziwej.

W okresie objętym niniejszym sprawozdaniem Spółka korzystała z instrumentów pochodnych typu FX-Forward. Na dzień bilansowy nie było tego typu transakcji.

Hierarchia wartości godziwej

Spółka dokonuje klasyfikacji wyceny wartości godziwej przy zastosowaniu hierarchii wartości godziwej odzwierciedlającej istotność poszczególnych danych wejściowych wpływających na wycenę. Obowiązują następujące poziomy hierarchii wartości godziwej:

- ceny notowane (niekorygowane) na aktywnych rynkach dla identycznych aktywów bądź zobowiązań (poziom 1);
- dane wejściowe inne niż notowania objęte zakresem poziomu 1 możliwe do stwierdzenia lub zaobserwowania dla składnika aktywów bądź zobowiązań, bezpośrednio (tzn. w postaci cen) lub pośrednio (tzn. na podstawie wyliczeń opartych na cenach) (poziom 2); oraz

- dane wejściowe dla składnika aktywów bądź zobowiązań nieoparte na możliwych do zaobserwowania danych rynkowych (tzn. dane niemożliwe do zaobserwowania) (poziom 3).

16. W przypadku instrumentów finansowych wycenianych w wartości godziwej – informacje o zmianie sposobu (metody) jej ustalenia;

W okresie objętym niniejszym sprawozdaniem nie miały miejsca zdarzenia, o których mowa w niniejszym punkcie.

17. Informację dotyczącą zmiany w klasyfikacji aktywów finansowych w wyniku zmiany celu lub wykorzystania tych aktywów;

W okresie objętym niniejszym sprawozdaniem nie miały miejsca zdarzenia, o których mowa w niniejszym punkcie.

18. Informacje dotyczącą emisji, wykupu i spłaty nieudziałowych i kapitałowych papierów wartościowych;

W okresie objętym niniejszym sprawozdaniem nie miały miejsca zdarzenia, o których mowa w niniejszym punkcie.

19. Informacje dotyczące wypłaconej (lub zadeklarowanej) dywidendy;

W okresie objętym niniejszym sprawozdaniem finansowym nie miała miejsca wypłata dywidendy.

20. Wskazanie zdarzeń, które wystąpiły po dniu, na który sporządzono półroczne skrócone sprawozdanie finansowe, nieujętych w tym sprawozdaniu, a mogących w znaczący sposób wpłynąć na przyszłe wyniki finansowe emitenta;

Po dniu, na który sporządzono półroczne skrócone sprawozdanie finansowe nie wystąpiły zdarzenia, które mogłyby w znaczący sposób wpłynąć na przyszłe wyniki finansowe Emitenta.

21. Informacja dotycząca zmian zobowiązań warunkowych lub aktywów, które nastąpiły od czasu zakończenia ostatniego roku obrotowego;

na dzień 30 czerwca 2016

Kwoty w tysiącach złotych (PLN '000)

	30.06.2016	31.12.2015
Poręczenia	57 665	51 665
Gwarancje bankowe	6 548	6 334
Akredytywy	4 215	6 122
Razem	68 428	64 121

Wzrost wartości poręczeń na dzień 30.06.2016 w porównaniu do 31.12.2015 roku wynika głównie ze wzrostu poręczenia kredytu Umowy Limitu Kredytu Wielocelowego zawartego przez spółkę zależną Simple Creative Products S.A., Gino Rossi S.A. poręcza wekslem własnym in blanco – wartość tego poręczenia to 50 mln zł.

Pozostałe poręczenia wynikają z zawartych przez Simple Creative Products S.A. umów leasingowych, które Gino Rossi S.A. poręcza weksłami własnymi in blanco.

Wzrost wartości gwarancji bankowych wynika z zamiany kaucji wpłaconych do centrów handlowych na gwarancje bankowe.

W ramach limitu kredytowego zawartego z bankiem Spółka korzysta z limitu na akredytywy. Wykorzystanie limitu na akredytywy w Spółce na 30.06.2016 r. wyniosło 4.215 tys. zł.

Zobowiązania warunkowe i zabezpieczenia zostały szczegółowo przedstawione w jednostkowym sprawozdaniu rocznym za 2015 rok, natomiast zmiany jakie miały miejsce w pierwszym półroczu 2016 roku zostały zaprezentowane w Sprawozdaniu z Działalności Zarządu.

22. Inne informacje mogące w istotny sposób wpłynąć na ocenę sytuacji majątkowej, finansowej i wyniku finansowego emitenta.

W okresie objętym niniejszym sprawozdaniem nie miały miejsca zdarzenia, o których mowa w niniejszym punkcie.

23. Informacja dotycząca segmentów działalności;

Za I półrocze 2016 GINO ROSSI S.A. publikuje skonsolidowane sprawozdanie finansowe. W związku z powyższym informacja dotycząca segmentów działalności podawana jest tylko w odniesieniu do danych skonsolidowanych.

24. Umowy kredytowe zawarte w I półroczu 2016 roku;

W pierwszym półroczu 2016 Spółka nie zawarła nowych umów kredytowych.

W dniu 19 maja 2016 r. Spółka Gino Rossi S.A. zawarła aneks do Umowy Limitu Kredytowego Wielocelowego z Powszechną Kasą Oszczędności Bank Polski S.A. z siedzibą w Warszawie.

Na podstawie tego aneksu Spółka może wykorzystywać limit w łącznej wysokości do 45 mln zł.

Pozostałe warunki Umowy Limitu zawartej pomiędzy Spółką a PKO BP. S.A. w dniu 21 maja 2015 roku nie uległy zmianie. Umowy kredytowe zawarte przez Spółkę w poprzednim okresie sprawozdawczym zostały szczegółowo opisane w sprawozdaniu finansowym za 2015 rok.

25. Zmiana struktury jednostki w ciągu okresu śródrocznego.

W okresie objętym niniejszym sprawozdaniem nie miały miejsca zdarzenia, o których mowa w niniejszym punkcie.

26. Zmiany prezentacji danych dotyczących poprzednich okresów

W badanym okresie Spółka nie dokonała zmiany prezentacji danych dotyczących poprzednich okresów.

Data zatwierdzenia do publikacji: 2016-08-26

Prezes Zarządu

Wiceprezes Zarządu

Członek Zarządu

Tomasz Malicki

Paweł Urbaniak

Janusz Szymański

Główny Księgowy

Kinga Olejarczyk - Malicka